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928/02.08.00.01/2026 
 
Mt 152 välillä Hämeenlinnanväylä (vt 3) - Tuusulanväylä (kt 45), maastotietojen 
tuottaminen tiesuunnitelmaa varten    
     
Selostus  

 
Uudenmaan elinvoimakeskus (EVK), Tuusulan kunta ja Vantaan kaupunki ovat 
neuvotelleet mt 152:n tiesuunnitelman laatimisesta välille Hämeenlinnanväylä (vt 
3) - Tuusulanväylä (kt 45). Neuvottelun pohjalta on sovittu, että Uudenmaan EVK 
käynnistää tiesuunnitelman vaatimat toimenpiteet. Suunnittelusta aiheutuvat 
kustannukset jaetaan siten, että Uudenmaan EVK maksaa 57 %, Tuusulan kunta 
29 % ja Vantaan kaupunki 14 %, mutta kuitenkin enintään 0,5 M€. Vantaan 
kaupunki vastaa em. kustannusosuuden lisäksi maastotutkimuksista kaupungin 
alueella. 
 
Uudenmaan EVK on pyytänyt puitesopimukseen perustuen Tripodi Oy:ltä ja 
Vitomittaus Oy:ltä tarjoukset tiesuunnitelman maastomallin luontiin tarvittavista 
mittaustehtävistä suunnittelualueella. Tripodi Oy vastaa alueen laserkeilauksesta 
ja maastomallin luonnista keilausaineistosta. Vitomittaus Oy vastaa maastossa 
tehtävistä täydennysmittauksista. 
 
Tripodi Oy antoi tarjouksen 20.3.2026 kokonaispalkkiolla 59 720 euroa, josta 
Tuusulan kunnan osuus on 17 318,80 euroa. 
 
Vitomittaus Oy antoi tarjouksen24.3.2026 aikapalkkiolla toteutumien mukaan 
arviohinnan ollessa 59 700 euroa, josta Tuusulan kunnan osuus on 17 313,00 
euroa.  
 
Kaikki hinnat ovat arvonlisäverottomia. 

 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta talousasioissa, hankinnat.  
 
Liitteet Tarjoukset, 2 kpl 

 
 
Päätös  Päätän hyväksyä Tuusulan kunnan maksuosuudet Tripodi Oy:n ja Vitomittaus 

Oy:n tarjouksista. Tuusulan kunnan maksuosuudet em. tehtävistä ovat yhteensä 
34 631,80 (alv 0%). Mahdollista lisä- ja muutostöistä ja niiden aiheuttamista 
kustannuksista sovitaan erikseen. 

 
Päätöksen allekirjoitus 
 

Juhola Petri 
yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Lisätiedot/valmistelija:  
 

Juhola Petri, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksi 

Tekninen lautakunta, kuntakehitysjohtaja, projektitoimisto, kt-suunnittelu, 
liikenneinsinööri, kaavoitus, maankäyttö, Uudenmaan elinvoimakeskus. 

 


